АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2014 г. № 1055

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Котлас» от 27 ноября 2013 г. № 3725

В соответствии с «Правилами вывода в ремонт и из

эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей»,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.09.2012
№ 889, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО
«Котлас» от 27 ноября 2013 г. № 3725 «Об утверждении сводного
плана ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей в МО
«Котлас» на 2014 год», изложив сводный план ремонтов источников
тепловой энергии и тепловых сетей в МО «Котлас» на 2014 год в
новой редакции.

2. Утвердить прилагаемый сводный план ремонтов источников
тепловой энергии и тепловых сетей в МО «Котлас» на 2014 год в
новой редакции.

3. Настоящее постановление полежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин